MC CP Cross 41 Racing uL

www.ultracross.it
MYLAPS

5° Trofeo CP Cross +2" Tr. Inverno MX FMI Basilicata - S. Cataldo (PZ)

5° Trofeo CP Cross FMI MX Basilicata

Minicross CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.

Prima Manche 12/11/2017 12:10 H H B

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziatoa 12:57:00 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(312) Brancati Simone

BERERN  1:30.758 | 12:58:35.260
2 1:31.092 +0.334 13:00:06.352
3 1:31.335 +0.577 13:01:37.687
4 1:31.170 +0.412 13:03:08.857
5 1:31.995 +1.237 13:04:40.852
6 1:32.135 +1.377 13:06:12.987
7 1:32.713 +1.955 13:07:45.700
8 1:31.155 +0.397 13:09:16.855
9 1:31.568 +0.810 13:10:48423

(9) D'Ambrosio Emanuele
1 1:37.033 +0.495 12:58:41.731
2 13:00:18.269
3 1:37.366 +0.828 13:01:55.635
4 1:38.723 +2.185 13:03:34.358
5 1:37.443 +0.905 13:05:11.801
6 1:37.455 +0.917 13:06:49.256
7 1:51.924 +15.386 13:08:41.180
8 1:39.739 +3.201 13:10:20.919
9 1:38.158 +1.620 13:11:59.077

(18) Palladino Diego
1 1:51.827 +0.521 12:58:58017
2 1:52.974 +1.668 13:00:50.991
3 1:54.608 +3.302 13:02:45.599
4 1:53.042 +1.736 13:04:38.641
5 1:52.578 +1.272 13:06:31.219
6 1:52.897 +1.591 13:08:24.116
7 13:10:15.422
8 2:20.663 +29.357 13:12:36.085

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore di gara: Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 12/11/2017 13:14:24



